
CZĘŚĆ NIEPODPIWNICZONA

0,08

0,09

0,11

0,10

0,120,14

0,13

0,15

0,160,17

0,18

0,01

0,03

0,04

0,05

0,06

0,07

0,190,20

0,21 0,22 0,23

0,240,25

0,26 0,27 0,28

0,29

0,02

INDEKS A

ADRES OBIEKTU

NAZWA OBIEKTU






IMIĘ I NAZWISKO, SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ, PODPIS

INSTALACJE SANITARNE008 PW

1:100
SKALA

KOD BRANŻA STADIUM

PRZEDMIOT RYSUNKUNR RYS.

CH-01

RZUT PIWNICY

INSTALACJA CHŁODU

ORAZ ODPROWADZENIA

SKROPLIN

P R O J E K T A N T

LUBLIN, UL. KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 62, DZ. NR EWID. 44/1, 44/2, 32
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